2024年 12月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 木 村  純 一

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

中期経営計画の発表延期に関するお知らせ

 当社は、中期経営計画の発表を延期することにいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．発表延期の理由

中期経営計画につきましては、2024年 11月 11日に公表した「2024年９月期決算短信〔日本基準〕

（非連結）」の「１.経営成績等の概況（４）今後の見通し」において、「2025 年～2027 年までの中期

経営計画を策定し、『事業計画及び成長可能性に関する事項』と併せて 12 月中旬に公表させて頂く所

存でございます。」との公表を行っている通り、当社は、今回初めて中期経営計画の発表を予定してお

りましたが、中期経営計画の策定につきましては、事業領域拡大や新規事業の展開、財務面への影響

など総合的に検討見直しを行うことから、現時点において発表を行うには、まだ検討が不充分である

と判断し、一層、企業価値を高めるための中期経営計画を策定するため、このたびスケジュールを見

直し、発表を延期することと致しました。

２．今後の予定について

今回、発表を延期した中期経営計画につきましては、計画の全般的な精査、検討をおこなった上、

2025年２月末までに開示する予定です。

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

以  上